Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 192/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 4231/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO, de acordo com o ANEXO I – Termo de

Referência e demais condições estabelecidas neste edital.

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

I – A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no

uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de correção

do Termo de Referência, determino a SUSPENSÃO da sessão do

Pregão Eletrônico nº 192/2025.

II – Publique-se, fica suspenso o presente certame sine die, com

posterior reagendamento mediante publicação.

Santo Antônio de Posse, 12 de novembro de 2.025.

Joseani D. Bassani Torres

Pregoeira